
H. LEONHARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 30612094

Fenris Alle 26
9230 Svenstrup J

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2025

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. LEONHARD HOLDING ApS
Fenris Alle 26
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 30612094
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr.: 33963556
P-enhed: 1017195383

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 1.269 anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af afkast på børsnoterede aktier med et tab på 1.003 t.kr. før skat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.880	-14.311
Resultat af ordinær primær drift		-16.880	-14.311
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.858.455	5.477.856
Andre finansielle indtægter		275.731	1.088.210
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.003.635	0
Ordinært resultat før skat		1.113.671	6.551.755
Skat af årets resultat		155.664	-238.453
Årets resultat		1.269.335	6.313.302
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.858.456	1.592.445
Overført resultat		-1.589.121	3.720.857
I alt		1.269.335	6.313.302

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.458.384	19.370.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.236.190	10.149.805
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.137.515	1.166.635
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.832.089	30.687.248
Anlægsaktiver i alt		31.832.089	30.687.248
Tilgodehavende skat		706.059	466.973
Tilgodehavender i alt		706.059	466.973
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.849.260	3.835.082
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.849.260	3.835.082
Likvide beholdninger		5.664.625	7.942.867
Omsætningsaktiver i alt		11.219.944	12.244.922
AKTIVER I ALT		43.052.033	42.932.170

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.303.400	17.444.944
Overført resultat		21.891.383	23.480.504
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		42.319.783	42.050.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Skyldig selskabsskat		411.219	560.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		307.031	307.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		732.250	881.722
Gældsforpligtelser i alt		732.250	881.722
PASSIVER I ALT		43.052.033	42.932.170

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Gælden udgør pr. 31. maj 2025 kr. 0 (sidste år kr. 0).

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditgæld. Gælden udgør pr. 31. maj 2025 kr. 20.558.150 (sidste år t.kr. 21.680).

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet hæfter fra 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Dagværdioplysninger børsnoterede aktier og obligationer	4.849.260	3.835.082
Ændringer af dagsværdi, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	-1.072.356	52.155

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1